



K O C A E L İ
k e n t k o n s e y i
Kocaeli'nin Sivil Toplum Gücü

Sayı : 2022/02/25

09.02.2022

Konu : "Kış Geldi, Yalnız Bırakma" Yardım Kampanyası

T.C.
KOCAELİ VALİLİĞİNE

İlimizde ve farklı coğrafyalarda zorlu kış şartlarında gerek evlerinde, gerekse sokaklarda ve kamplarda yaşam mücadelesi veren milyonlarca insan var. Devletimiz sosyal devlet ilkesinin gereği olarak dezavantajlı bu kişiler için gereken desteği verdiği gibi, çok sayıda insani yardım kuruluşu da Kış Kampanyası adı ile bu çalışmalara destek olmaktadır.

Bu kapsamda Kocaeli Kent Konseyi öncülüğünde, Kocaeli Valiliği ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi himayelerinde, Ayışığı Yetim ve Öksüz Çocuklar Eğitim ve Yardımlaşma Derneği, Cansuyu Derneği Kocaeli Şubesi, Deniz Feneri Derneği Kocaeli Şubesi, Hayrat Vakfı Kocaeli Şubesi, İHH Kocaeli İnsani Yardım Derneği, Kızılay Kocaeli Şubesi, Umut Kervanı İnsani Yardım Vakfı ve Verenel Derneği Kocaeli Şubesi birlikteliğinde "**KIŞ GELDİ, YALNIZ BIRAKMA**" isimli bir aynı ve nakdi yardım kampanyası başlatmak istemekteyiz.

Toplanması düşünülen Odun, Kömür, Battaniye, Yatak, Yorgan, Bot, Mont, Atkı/Bere/Eldiven, Bebe Bisküvisi, Mama, Tekerlekli Sandalye vb. gibi aynı yardım malzemeleri öncelikle ilimizdeki ihtiyaç sahiplerine, Suriye'deki Çadır kamplara ve TCDD tarafından nakliyesi gerçekleştirilmek üzere Afganistan'a gönderilecektir. Nakdi yardımlar için kamu yararına çalışan dernekler statüsündeki İHH (Hesap adı: İHH Kocaeli İnsani Yardım Derneği) Ziraat Bankası IBAN TR84 0001 0007 2959 8629 5650 01 hesap numarasını kullanacağı gibi, diğer dernekler devam etmekte olan çalışmalarında olduğu gibi kendi hesapları ile yardımları almaya devam edeceklerdir.

Mezkûr faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve Kocaeli kamuoyunda gündem olması adına kısa süre içinde tüm paydaşlar birlikteliğinde basın açıklaması düzenlenecek olup, CLP ile kampanya lansmanı yapılacaktır ve ilgili görseller billboardlarda sergilenecektir. Bu çalışmalara ek olarak yardım kampanyasının desteklenmesi adına aşağıdaki listede belirtilen kurum/kuruluşların konuyla ilgili bilgilendirilmesi hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.


Sedat Köse
Genel Sekreter

YARDIM KAMPANYASI TALEP LİSTESİ

1. İl Milli Eğitim Müdürlüğü vasıtası ile bütün okullarda duyuru yapılması ve aynı yardım toplanılması,
2. İl Müftülüğü vasıtası ile tüm camilerde duyuru yapılması ve aynı yardım toplanılması,
3. Ticaret ve Sanayi odalarından destek talebinde bulunulması,
4. Organize sanayi bölgelerinden destek talebinde bulunulması.



www.kocaelikentkonseyi.org



Kocaeli şehrinin en değerli markası **Kocaelispor**'dur



0(262) 325 97 86



0(262) 325 97 86

E-posta: kocaelikentkonseyi41@gmail.com

Adres : Karabaş Mah. Hatıra Sk. 41040 İZMİT/KOCAELİ